
ZARZĄDZENIE Nr 42/UM/2017

PREZYDENTA MIASTA LEGNICY

z dnia 29 marca 2017 r.

zmieniające zarządzenie w sprawie nadania regulaminu organizacyjnego Urzędowi Miasta Legnicy.

Na podstawie art. 33 ust. 2 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2016 r. poz. 446 z 
późn. zm.) zarządza się, co następuje.

§ 1. 

W Regulaminie organizacyjnym Urzędu Miasta Legnicy, stanowiącym załącznik do zarządzenia Nr 
19/UM/2011 Prezydenta Miasta Legnicy z  dnia 16 marca 2011 r. w  sprawie nadania regulaminu organizacyjnego 
Urzędowi Miasta Legnicy, zmienionego zarządzeniami Nr 53/UM/2011 z  dnia 1  września 2011 r., Nr 
59/UM/2011 z  dnia 29  września 2011 r., Nr 68/UM/2011 z dnia 28  grudnia 2011 r., Nr 4/UM/2012 z  dnia 18  
stycznia 2012 r., Nr 16/UM/2012 z  dnia 9  lutego 2012 r., Nr 34/UM/2012 z  dnia 22  marca 2012 r., Nr 
22/UM/2013 z  dnia 8  marca 2013 r., Nr 92/UM/2013 z  dnia 22  lipca 2013 r., Nr 158/UM/2013 z  dnia 20  
grudnia 2013 r., Nr 17/UM/2014 z  dnia 13  lutego 2014 r., Nr 54/UM/2014 z  dnia 29  kwietnia 2014, Nr 
121/UM/2014 z  dnia 19  września 2014 r., Nr 136/UM/2014 z  dnia 24  października 2014 r., Nr 156/UM/2014 z 
dnia 8  grudnia 2014 r., Nr 15/UM/2015 z dnia 5 lutego 2015 r., Nr 22/UM/2015 z dnia 11 lutego 2015 r., Nr 
43/UM/2015 z dnia 1 kwietnia 2015 r., Nr 56/UM/2015 z dnia  28 kwietnia 2015 r., Nr 60/UM/2015 z dnia 30  
kwietnia 2015r., Nr 77/UM/2015 z dnia 28 maja 2015 r., Nr 130/UM/2015 z dnia 22 października 2015 r., Nr 
154/UM/2015 z dnia 1 grudnia 2015 r., Nr 9/UM/2016 z dnia 25 stycznia 2016 r., Nr 35/UM/2016 z dnia 7 marca 
2016 r., Nr 50/UM/2016 z dnia 6 kwietnia 2016 r., Nr 66/UM/2016 z dnia 6 maja 2016 r., Nr 80/UM/2016 z dnia 9 
czerwca 2016 r. Nr 120/UM/2016 z dnia 19 września 2016 r., Nr 5/UM/2017 z dnia 10 stycznia 2017 r. oraz Nr 
31/UM/2017 z dnia 10 marca 2017 r. – wprowadza się następujące zmiany:

1) w § 8 ust. 2 otrzymuje brzmienie:

„2. W wydziałach: Finansowym, Gospodarki Nieruchomościami, Inwestycji Miejskich, Organizacji, Kadr i 
Kontroli, Informatyki, Oświaty, Kultury i Sportu, Rozwoju Miasta, Spraw Obywatelskich, Środowiska i 
Gospodarowania Odpadami, Zdrowia i Spraw Społecznych pracami referatów, o których mowa w § 7 ust. 2, 
kierują kierownicy referatów, z wyjątkiem Referatu Egzekucji w Wydziale Finansowym, którym kieruje 
komornik, Powiatowego Centrum Zarządzania Kryzysowego dla miasta Legnicy w Wydziale Zarządzania 
Kryzysowego i  Obrony Cywilnej, którym kieruje Kierownik Powiatowego Centrum Zarządzania 
Kryzysowego dla miasta Legnicy oraz Centrum Zarządzania Ruchem i Transportem Publicznym w 
Wydziale Zarządzania Ruchem Drogowym, którym kieruje kierownik Centrum Zarządzania Ruchem 
i Transportem Publicznym.”;

2) w § 15:

a) pkt 15 otrzymuje brzmienie:

„15) organizacji spotkań z udziałem Prezydenta Miasta, w tym m.in.: spotkań konsultacyjnych z 
mieszkańcami Legnicy w ramach cyklu "Bliżej legniczan i ich spraw" - przy współpracy wydziałów 
Promocji i Komunikacji oraz Rozwoju Miasta;”,

b) w pkt 20 kropkę zastępuje się średnikiem i dodaje pkt 21 w brzmieniu:

„21) koordynacji współpracy ze środowiskiem senioralnym”;

3) w § 29 pkt 1 po literze h dodaje się literę i w brzmieniu:

„i) zarządzania pozyskiwaniem informacji z wydziałów urzędu i jednostek organizacyjnych gminy 
niezbędnych do wypełniania ankiet oraz udziału miasta w rankingach i konkursach;”.

§ 2. 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

Id: 67B29D18-5953-4DC3-BECA-93B5BC7276E4. Przyjęty Strona 1




